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Bäste medlem i VBTK
Vi står inför en ny framgångsrik säsong. Föregående säsong har krönts av A-lagets avancemang till div. 2 och stora framgångar för våra ungdomar i zontävlingar.
HEMSIDA

Från 18 augusti 2009 har vi en ny hemsida som genom Anders Johansson och Cecilia Hagelins försorg hålls uppdaterad. Vill ni föra ut information hör av er till andersjohansson91@bredband.net eller chagelin@hotmail.com
Adressen är
http://www.klubben.se/vasterviksbtk/
KAJ ERIKSSON TRÄNARE
Kaj fortsätter som tränare varje måndag med start 7/9 2009. Pågår till 29/3 2010. 
Nytt är att även pingisskolan tränas av Kaj. 
Det medför tre träningsgrupper måndagar: pingisskola, tävlingsgrupp och seniorgrupp.
TRÄNINGSTIDER

September-Mars:

Måndagar: 
17:30-18:30. 
Pingisskola. Tränare: Kaj Eriksson 

                
18:30-20:00. 
Tävlingsgrupp. Tränare: Kaj Eriksson 

                
20:00-21:30. 
Seniorgrupp. Tränare: Kaj Eriksson 

Tisdagar: 
17:00-19:00. 
Fri träning 

Onsdagar: 
18:00-20:00. 
Fri träning 

Torsdagar: 
18:00-19:30. 
Tävlingsgrupp. Tränare: Rullande schema 

                 
19:30-21:00. 
Seniorgrupp. 

OBS! Ingen organiserad träning under höstlov (V.44), jul (V.51-V.1) och sportlov(V.8). 
För iordningställande av lokal kommer schema för måndagar att göras av Mee Särneroth och torsdagar av Anders Johansson. Nyckel kommer att finnas på McDonalds.

Augusti, April:

Måndagar: 
18:00-20:00. 
Fri träning
Torsdagar: 
18:00-19:30. 
Fri träning
TÄVLINGAR

VBTK kommer att arrangera den andra zontävlingen söndagen den 6 december 2009.

Julskinkecup fredagen den 11 december 2009.
Klubbmästerskap fredag 5 februari 2010 för seniorer och lördag 6 februari 2010 för ungdomar.

För andra tävlingar se tävlingskalender på vår hemsida och anslagstavlan i pingislokalen på Ludde. Anmäl i god tid.

MEDLEMSAVGIFTER

Ungdomar < 18 år 
400:-

Seniorer 18-65 år
500:-

Veteraner > 65 år
400:-

Stödmedlem

100:-

Betalas till bankgiro:
5569-9573 senast 1/10.
Ange vid betalning namn, personnummer och e-post-adress.

E-post, personnummer, telefon och adress kan gärna mailas till kassören om inte redan kända.
LICENS

Alla tävlande anmäler behov av licens till Conny Carlsson. 

Betalas av spelaren till klubben efter att vi fått faktura från Svenska bordtennisförbundet.
Seniorer 300:-, ungdomar som spelar nationella tävlingar 200:-, enbart zontävlingar 25:-. 

SERIELAG

A-lag i div 2
Lagledare: 
B-lag i div 5
Lagledare: Anders Johansson / Joakim Karlsson
P-13
Lagledare: Kjell Larsson
P-11
Lagledare: Fredrik Kronvall
STYRELSE

Ordförande - Conny Carlsson, conny.carlsson@vbtk.nu, 0490-102 89070-159 59 77

Sekreterare-Anders Johansson, andersjohansson91@bredband.net,0490-335 32, 073-80572 84

Kassör - Jan-Åke Hammersjö, jan-ake.hammersjo@telia.com, 0490-313 37, 076-104 47 46

Ledamot - Cecilia Hagelin, chagelin@hotmail.com, 0490-173 36, 073-058 79 30

Ledamot - Carina Johansson, carinaj61@live.se, 0490-351 96, 070-661 75 07

Suppleant - Mee Särneroth, ollemee@hotmail.com, 0490-136 26, 070-591 85 17

Suppleant - Åsa Ströberg, asa.stroberg@telia.com, 0490-198 86, 070-351 98 86

KOMMITTÉER

Tävlingskommitté: 
Jan-Åke Hammersjö,sammankal,0490-313 37 ,070-104 47 46, jan-ake.hammersjö@telia.com 

Joakim Wiklund, ledamot, 0490-339 87 , 073-912 54 90, joakim.wiklund@vbtk.nu
Joakim Karlsson, ledamot, 0490-191 11 , 073-826 15 49, joakim_karlsson90@hotmail.com  

Ivan Ström, ledamot, 0490-30837 , 070-354 84 57, ivan.strom@se.mcd.com 

  

Ungdomskommitté: 
Kjell Larsson, sammankallande, 0490-32611 , 073-831 42 03, kjell.larsson@vbtk.nu 

Peter Andersson, ledamot, 0490-337 93
Fredrik Kronvall, ledamot, 0490-342 46, fredrikkronvall@hotmail.com
För VBTK:s styrelse
Jan-Åke Hammersjö
